АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.02.2014                                      N - 7

О назначении публичных слушаний

по проекту Генерального плана
Ильменского сельского поселения

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Ильменского сельского поселения, порядком проведения публичных слушаний в Ильменском сельском поселении, утвержденным Решением Совета Ильменского сельского поселения №1/7 от 27.10.2005 г., администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области.

2. Публичные слушания провести 25 февраля 2014 года в 14.00 по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, с. Ильмень, ул. Мира, д.2 в здании Ильменского СДК
3. Назначить ответственной за проведение публичных слушаний ведущего специалиста администрации Ильменского сельского поселения Плешакову Н.Н..

4. Обнародовать настоящее Постановление в официальных местах обнародования.
Глава Ильменского

сельского поселения                                                   В.П. Плющенко